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Punkt 7: Fredericia Idrætscenter, reparation af vandrutsjebaner

19/1248

Sagsresumé
Vandrutsjebanerne i Fredericia Idrætscenter skal repareres for igen at opnå godkendelse til brug. Udgiften hertil er
600.000. Sagen indstilles til godkendelse.
 
Sagsbeskrivelse:
Vandrutsjebanerne i Fredericia Idrætscenter blev i januar 2019 tilset af Force, der på vegne af Politiet foretager den årlige
inspektion. Banerne blev ikke godkendt til videre brug, hvorfor de er taget ud af drift. Det forringer både attraktiviteten og
indtjeningen og det vil være klogt snarest muligt at få etableret funktionerne igen.
Undersøgelser af muligheden for at få banerne repareret viser, at det lader sig gøre med en holdbarhed på ca. 5 år, hvis
banerne vedligeholdes jævnligt. Udgiften til reparationen forventes at blive i alt 600.000 kr. Det er firmaet PoolTech der
vil forestå opgaven, der tilrettelægges i samarbejde med Ejendomscenteret og Fredericia Idrætscenters tekniske afdeling.
Reparationstiden er ca. 1 måned, hvor publikum og vandsportsklubberne ikke kan anvende badeland. Klubberne, der i
kontrakterne med Fredericia Idrætscenter er oplyst om, at denne situation kan opstå, er varskoet om, at en midlertidig
lukning er nært forestående. Der planlægges med en midlertidig lukning fra 6. marts til 6. april.
Et alternativ til en reparation er en total udskiftning, der vil andrage 3 mio. kr.
Ønsker Kultur- og Idrætsudvalget at finansiere reparationen af de eksisterende vandrutsjebaner kan det ske af midler fra
puljen til vedligehold af idræts- og svømmehaller, hvor der er 903.000 kr.

Økonomiske konsekvenser
Ingen.

Vurdering
Kultur & Idræt vurderer at en reparation af vandrustjebanerne er en både klog og fremkommelig løsning, der ret hurtigt
bringer faciliteterne i badeland på fode.

Indstillinger
Kultur & Idræt indstiller

at reparationsarbejdet igangsættes
at finansiering sker af puljen til vedligehold af idræts- og svømmehaller

 

Beslutning i Kultur- og Idrætsudvalget den 07-02-2019
Godkendt.
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